
Pressmeddelande
02 juli 2024 15:00:00 CEST

  ByggPartnerGruppen Box 848 SE-781 28 Borlänge

ByggPartner och Micasa tecknar nytt 
samverkansavtal

Micasa har valt ByggPartner som entreprenör i ett nytt projekt i samverkan som gäller 
ombyggnad till kontor och nya vård och omsorgsboenden i Rågsved, Stockholm. Kontrakt är 
tecknat för projektet som inleds inom kort.

Micasa Fastigheter äger, förvaltar och utvecklar Stockholms stads omsorgsfastigheter och är en 
återkommande kund för ByggPartner. Idag den 27 juni 2024 har parterna tecknat kontrakt för 
projektet Kv. Bygeln 5 i Rågsved. 
- Vi tackar för förtroendet och gläds åt återkommande kunder säger David Grimheden, arbetschef, 
tillika kvalitets- och hållbarhetschef på ByggPartner.

Det aktuella kontraktet gäller ombyggnad till kontor och nya seniorbostäder i Rågsved. Projektet är 
en totalentreprenad i samverkan uppdelad på fas 1 och 2. Fas 1 inleds i augusti 2024 och fas 2, Q4-
2025.

Bild: Kenneth Lindahl, enhetschef projekt på Micasa Fastigheter, tv, skakar hand med David 
Grimheden, arbetschef på ByggPartner, efter kontraktsteckning.
Foto: Micasa

För mer information, vänligen kontakta:

David Grimheden
Kvalitets- och hållbarhetschef/arbetschef ByggPartner
+46 733-559947
david.grimheden@byggpartner.com

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. ByggPartner har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,7 mdkr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning och huskomponentstillverkning under varumärkena JUF respektive 
Dalahusgruppen.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt 
Göteborg.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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